

Sunday, April 4. 2010

De stora lögnerna gör dig galen

av Leif Erlingsson
2010-04-04

Lögnerna är otroligt dåliga för vår gemensamma psykiska och fysiska hälsa. Det är tokig-skapande att förneka oss våra upplevelser. Att säga att vi inte ser och förstår det vi ser och förstår är ett mycket stort övergrepp. Syftet är att vi ska tystna, låtsas och förneka. För vår tystnad är vad som låter ofattbart mäktiga nätverk av hög-kriminella miljardärer med medarbetare inom bankerna, media och politik råna, mörda och bedra med ryggen fri. De behöver framkalla vårt tysta medgivande, och de vet att de kan få det om deras övergrepp och brott är så hemska att det överbelastar det mänskliga psyket. Då splittras psyket. Detta är själva nyckeln till trauma-baserad Mind Control (jmf MK-ULTRA). När övergreppet är alltför omänskligt disassocierar vi från upplevelsen, och skapar en skyddande slöja av glömska. Vi har blivit MK-ULTRADE hela högen!

MK-ULTRA: Ett officiellt nedlagt amerikanskt forskningsprojekt i Mind Control med tragiska konsekvenser för många av sina offer. Engelskspråkiga Wikipedia har en sida (undvik svenska Wikipedia, det kontrolleras av "rumpnissar").

Och på tal om "rumpnissar" som hjälper till med dessa psykiska övergrepp i just Sverige, så rekommenderas varmt Skeptikerskolan, se även Pressrelease. Det är vännen Torbjörn Sassersson som dekonstruerar hur mainstreamfördomar befästs genom översittarmobbing från proffsförnekare.

Leif Erlingsson
2010-04-04

Inlagd av Leif Erlingsson i Förnekelse, Manipulation, Indoktrinering & hjärntvätt kl 00:01

Funderade lite på detta med "rumpnisse"-agerande: "Voffor gor di på dette viset", efter att ha begränsat sitt eget medvetande till en rumpnisses nivå genom att aldrig ta reda på något själv, genom att förutsätta att den egna världsbilden är tillräcklig och genom att konsekvent arkivera anomalier som borde leda till tänkande på "det orkar jag inte tänka på" hyllan. Om man konsekvent arkiverar utan tanke så minskar snabbt medvetandet till att det arkiverade knappt är medvetet - blir omedvetet. Men som Orwell i boken "1984" klart förstår, när det omedvetna behövs kan det tillfälligtvis plockas fram för någon analys, för att sedan åter stoppas undan. Det viktiga är att det inte tillåts korsbefrukta andra insikter, andra data, så att paradigmet skulle kunna förändras.

Anonymt på Apr 5 2010, 11:19